

ÅRSREDOVISNING

för Nyadals Åkeri AB

Org.nr. 556890-6027

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01--2025-08-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	9

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Henrik Zetterblad, Styrelseledamot
2026-01-30

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver åkeriverksamhet samt därmed förenlig verksamhet.

Företagets säte är Kramfors kommun, Västernorrlands län.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Med anledning av ytterligare ansamlade förluster så har kontrollbalansräkning upprättats per 2025-01-31. Kontrollbalansräkningen utvisade att bolagets egna kapital var intakt och per bokslutsdagen 2025-08-31 har också aktiekapitalet återställts i sin helhet.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	2021/2022
Nettoomsättning	662 640	1 139 897	1 302 244	1 398 142
Resultat efter finansiella poster	65 891	-48 829	-32 913	-277 214
Soliditet (%)	11,22	-2,52	6,13	8,94

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningsminskningen med 42% beror på att viktningen mellan sålda maskintjänster med fordon har minskat till fördel för sålda chaufförstjänster under 2024/2025.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	-10 072	-48 829	-8 901
Balanseras i ny räkning		-48 829	48 829	0
Årets resultat			65 891	65 891
Belopp vid årets utgång	50 000	-58 901	65 891	56 990
		2025-08-31		2024-08-31
Villkorade aktieägartillskott uppgår till:		443 576		443 576

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	-58 901
Årets resultat	<u>65 891</u>
	6 990

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>6 990</u>
	6 990

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING		2024-09-01 2025-08-31	2023-09-01 2024-08-31
	Not		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		662 640	1 139 897
Övriga rörelseintäkter		163 091	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>825 731</u>	<u>1 139 897</u>
Rörelsekostnader			
Fordonskostnader		-226 108	-564 412
Handelsvaror		-46 727	-103 642
Övriga externa kostnader		-117 138	-102 472
Personalkostnader	2	-365 163	-341 184
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-41 317	-69 056
Summa rörelsekostnader		<u>-796 453</u>	<u>-1 180 766</u>
Rörelseresultat		29 278	-40 869
Finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		76 850	39 500
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		63	123
Räntekostnader och liknande resultatposter		-40 300	-47 583
Summa finansiella poster		<u>36 613</u>	<u>-7 960</u>
Resultat efter finansiella poster		65 891	-48 829
Resultat före skatt		65 891	-48 829
Årets resultat		<u>65 891</u>	<u>-48 829</u>

BALANSRÄKNING		2025-08-31	2024-08-31
TILLGÅNGAR	Not		
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	49 153	18 470
Inventarier, verktyg och installationer	4	84 890	156 899
Summa materiella anläggningstillgångar		<u>134 043</u>	<u>175 369</u>
Finansiella anläggningstillgångar			
Ägarintressen i övriga företag	5	168 350	91 500
Summa finansiella anläggningstillgångar		<u>168 350</u>	<u>91 500</u>
Summa anläggningstillgångar		302 393	266 869
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		163 984	0
Övriga fordringar		18 716	19 465
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		22 588	40 067
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	26 181
Summa kortfristiga fordringar		<u>205 288</u>	<u>85 713</u>
Kassa och bank			
Kassa och bank		6	6
Summa kassa och bank		<u>6</u>	<u>6</u>
Summa omsättningstillgångar		205 294	85 719
SUMMA TILLGÅNGAR		507 687	352 588

BALANSRÄKNING		2025-08-31	2024-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER	Not		
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-58 901	-10 072
Årets resultat		65 891	-48 829
Summa fritt eget kapital		6 990	-58 901
Summa eget kapital		56 990	-8 901
Långfristiga skulder	6		
Checkräkningskredit		249 847	127 651
Övriga skulder till kreditinstitut		11 986	35 956
Övriga skulder		50 000	50 000
Summa långfristiga skulder		311 833	213 607
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		23 970	23 970
Leverantörsskulder		32 376	43 483
Skulder till övriga företag som det finns ett ägarintresse i		5 723	25 930
Skatteskulder		9 869	9 672
Övriga skulder		61 596	38 131
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 330	6 696
Summa kortfristiga skulder		138 864	147 882
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		507 687	352 588

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Maskiner och andra tekniska anläggningar

5

Inventarier, verktyg och installationer

5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2024/2025	2023/2024
-------	----------------------	-----------	-----------

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

1,00

1,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Maskiner och andra tekniska anläggningar	2025-08-31	2024-08-31
-------	--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden

46 280

46 280

Inköp

42 000

0

Utgående anskaffningsvärden

88 280

46 280

Årets avskrivningar

-11 317

-9 256

Redovisat värde

49 153

18 470

NOTER

Not 4	Inventarier, verktyg och installationer	2025-08-31	2024-08-31
	Ingående anskaffningsvärden	299 000	299 000
	Försäljningar/utrangeringar	<u>-149 000</u>	<u>0</u>
	Utgående anskaffningsvärden	150 000	299 000
	Årets avskrivningar	<u>-30 000</u>	<u>-59 800</u>
	Redovisat värde	84 890	156 899

NOTER

Not 5 Ägarintressen i övriga företag

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärde	91 500	122 000
Inköp	168 350	0
Försäljningar/utrangeringar	<u>-91 500</u>	<u>-30 500</u>
Utgående anskaffningsvärden	168 350	91 500
Utgående redovisat värde	<u>168 350</u>	<u>91 500</u>

Not 6 Långfristiga skulder

	2025-08-31	2024-08-31
Förfaller mellan 2 och 5 år	61 986	85 956

Övriga noter

Not 7 Ställda säkerheter

	2025-08-31	2024-08-31
Företagsinteckningar	<u>300 000</u>	<u>300 000</u>
Summa ställda säkerheter	300 000	300 000

Not 8 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Årsredovisningens innehåll blev klart 2026-01-30

Henrik Zetterblad
Henrik Zetterblad
2026-01-30